DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA METÁFORA
DENTRO DA MÚSICA POPULAR BRASILEIRA COMO MEIO DE INFORMAÇÃO PARA
AGIR CONTRA A DITADURA MILITAR NO BRASIL. de autoria de ANTÔNIO CARLOS
COQUEIRO PEREIRA, ALEXANDRE ROSA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51284

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51284